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12 inrättas vid växtinspektionen i Hälsingborg och med 
Landskrona som stationeringsort, samt

att anslaget Statens växtskyddsanstalt: Avlöningar höjcs. 
med härför erforderligt belopp, 14 414 kr.

Stockholm den 26 januari 1961
FAnar Larsson

Nr 621

Av herr Magnusson i Tumhult m. fl., om inrättande av ett nytt 
veterinärdistrikt för Lidhult med omnejd.

(Lika lydande med motion nr 524 i Första kammaren)

I veterinärstyrelsens år 1953 framlagda förslag till ny indelning av riket 
i veterinärdistrikt föreslogs bl. a. att ett nytt distrikt skulle inrättas för Lid
hult med omnejd i Kronobergs län. Distriktet skulle jämväl omfatta Södra 
Unnaryds och Femsjö socknar i Jönköpings län. Motivet för inrättandet av 
ett veterinärdistrikt med Lidhult som stationsort grundades på de långa 
avstånden till veterinär samt att veterinärerna i angränsande distrikt redan 
hade stor arbetsbelastning.

Någon förändring i distriklsindelningen i enlighet med det av veterinär- 
styrelsen framlagda förslaget kom emellertid inte då till stånd.

Frågan togs åter upp år 1958, då veterinärstyrelsens förslag i särskilda 
yttranden biträddes av länsstyrelsen och hushållningssällskapet samt olika 
lokala organ.

I sina anslagsäskanden för budgetåret 1960/61 hemställde veterinärstyrcl- 
sen bl. a. om medel för inrättandet av ett distrikt i Lidhult. Då emellertid 
denna hemställan avvisades av Kungl. Maj:t togs frågan upp i motioner i 
båda kamrarna vid förra årets riksdag. Jordbruksutskottet uttalade i sitt 
utlåtande att det förutsatte, att Kungl. Maj:t vid de fortsatta övervägandena 
rörande rikets indelning i veterinärdistrikt komine att ta vederbörlig hän
syn även till de krav på veterinär service som — beroende på kreatursdrif- 
tens omfattning — skäligen kunde uppställas av i motionerna berörda områ
de inom Kronobergs och Jönköpings län. Vid sådant förhållande syntes de 
framförda yrkandena om inrättande av en distriktsveterinärtjänst i Lidhull 
icke höra föranleda någon riksdagens åtgärd, hette det i utskottsutlåtandet.
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Samma starka skäl som veterinärstyrelsen vid olika tillfällen framhållit 
för inrättandet av ovanberörda veterinärdistrikt kvarstår alltjämt, och i sina 
anslagsäskanden för budgetåret 1961/62 gör veterinärstyrelsen samma hem
ställan om medel som förra året. Kungl. Maj.t har emellertid även denna 
gång avvisat framställningen i fråga.

Med stöd av vad ovan anförts får vi hemställa,
att riksdagen måtte medgiva inrättande av Lidhults vete

rinärdistrikt enligt veterinärstyrelsens förslag, samt
att vederbörande utskott måtte framlägga förslag till här

för erforderlig anslagsuppräkning för budgetåret 1961/62.

Stockholm den 26 januari 1961

Erik Magnusson 
i Tumhult

Rune Gustavsson Fridolf Jansson Älvar Andersson
i Alvesta i Benestad i Knäred
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